
   

 

 

    

 

                                                                                                            Skarż ysko-Kamienna, dnia 12.03.2020 r. 

PS.IV.271.3.2020 

 

 

INFORMACJA dla Wykonawców 

 

           Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Skarżysku - Kamiennej, ul. Sikorskiego 19 

informuje, że w odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert cenowych na „Dostawę i 

wydawanie posiłków w Centrum Integracji Społecznej w Skarżysku - Kamiennej” 

prowadzonym w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z . z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) tj. na usługi społeczne o wartości 

szacunkowej zamówienia poniżej 750 000 EURO ofertę  w Oferta nr 1- Restauracja– Hotel 

„Aramis” ul. Szkolna 13, 26-110 Skarżysko – Kamienna za kwotę brutto 46 560,00 zł. 

W wyniku prowadzonego postępowania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę Nr 1 

Restauracja – Hotel „Aramis” ul. Szkolna 13 , 26-110 Skarżysko–Kamienna.  

Oferta ta spełnia wymogi określone w Zaproszeniu do składania ofert, gwarantuje wykonanie 

usługi w terminie w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera cenę 

mieszczącą się w kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej. 

Termin podpisania umowy wyznacza się na 19.03.2020 r. w siedzibie Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej ul. Sikorskiego 19 na godz. 11.00 w pokoju nr 1. 

Informacja przekazana  pocztą elektroniczną w dniu 12.03.2020 r. - biuro@restauracja-

aramis.pl. 

 

 


